
 
03056 Україна, м. Київ, проспект Перемоги 37є, офіс 305, 

тел. (+38044) 204-81-92,  http://www.spark.kpi.ua, e-mail: spark@spark.kpi.ua 

 

  

Науковий парк  

“Київська політехніка”  

 

№ 21-010-НП   
07 травня 2021  р. 

 

 

 
ЗАЯВА  

на участь в електронному аукціоні № UA-PS-2021-04-20-000073-1 

на продовження договору оренди 

 

 

 

НАУКОВИЙ ПАРК "КИЇВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА", ЄДРПОУ 35211910, має намір, як  

чинний орендар, взяти участь в електронному аукціоні №UA-PS-2021-04-20-000073-1 на 

продовження договору оренди, який призначений на 11.05.2021р., за об’єктом: державне 

майно загальною площею 21,1 кв.м. (на третьому поверсі навчального корпусу №6, кімната 

№305), що розміщене за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, 37е, та обліковується на балансі 

Національного технічного університету України «Київський політехнічний інститут ім. Ігоря 

Сікорського». 

 

Додатки: 

1. Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- підприємців 

та громадських формувань від   06.05.2021р. 

2. Дублікат квитанції про сплату коштів гарантійного внеску в розмірі 2 378.00грн. 

3. Дублікат квитанції про сплату коштів реєстраційного внеску в розмірі 600,00 грн. 

4. Довідка про кінцевого бенефіціарного власника. 

 

 

 

 

Генеральний директор  Віктор КАМАЄВ 

 

 

 

 

https://public.api.ea2.openprocurement.net/api/2/auctions/33a6fda2930a488d95e95167a6656b5c
https://public.api.ea2.openprocurement.net/api/2/auctions/33a6fda2930a488d95e95167a6656b5c

